
 

 

 
 
Anteckningar – Föräldramöte F14/15 
Datum: 24-10-14 
 

Träningar 

 Våra träningsƟder under säsongen 2024/2025 är måndagar och onsdagar  
kl. 17.30-18.30. För aƩ kunna planera träningarna så vill vi aƩ ni i möjligaste 
mån svarar senast kl. 12:00 samma dag på anmälan. 

 Koden för aƩ komma in på Ludde under vår träningsƟd är 1415 i de fall 
dörren inte är öppen.  

 Vi är medvetna om aƩ flera kanske har andra akƟviteter samƟdigt som vi har 
innebandyträningar. Vi uppmuntrar forƞarande aƩ man kommer på träningar 
när man har möjlighet även om det innebär bara en gång i veckan.  

 De föräldrar som är på plats får gärna stämma av inför- och eŌer träningen 
om ledarna behöver hjälp med sargen. 

 Vi är tacksamma om ni föräldrar ser Ɵll aƩ tjejerna har tagit av  
     halsband/örhängen, har putsade glasögon och knutna skor när träningen  
     startar. 
 
Matcher 
 Vi har ändrat och beslutat aƩ vi kommer köra med två lag i blå serie jämfört 

med föregående år då vi var i grön serie. De matcher ni ser på laget.se avser 
det ena blåa laget. Vi kommer inom kort få Ɵder för det andra blåa laget. 
Skillnaden från föregående år är aƩ vi har en större plan aƩ spela på samt aƩ 
vi är fyra utespelare jämfört med tre föregående år. Det kommer inte heller 
aƩ vara ”tutbyten” utan rullande Ɵd.  
 
Till denna säsong har vi delat in tjejerna i olika grupper och där två grupper 
åt gången bjuds in Ɵll en match. Gruppindelningen har skickats ut separat. En 
intresseanmälan kommer aƩ skickas ut som vi vill aƩ ni svarar på om ert barn 
kan vara med.  
 
 
 



Fikaförsäljning och bakning 

 Till varje hemma match kommer vi aƩ utse ca tre föräldrar som ansvarar för 
aƩ baka något samt hjälpas åt med försäljningen. I de fall man inte har 
möjlighet det datumet man har fåƩ så får själv kontakta en annan förälder 
och byta sinsemellan.  

Kakservice 

 För aƩ försöka utöka lagkassan har vi beslutat aƩ köra en försäljning av 
Kakservice produkter. InformaƟon har skickats ut separat. Alla är med och 
bidrar så goƩ man kan. Sista datumet för aƩ lämna in sin beställning är  
14 november.   

Matchkläder 

 Det är några som har fåƩ kompleƩ matchställ med tröja, strumpor och 
shorts. De som saknar både tröja, shorts och strumpor kommer aƩ få deƩa 
inom kort. Tanken är aƩ varje tjej behåller sin uppsäƩning och ansvarar för 
aƩ tväƩa dem eŌer varje match och lämnar in deƩa i slutet av säsongen. 
VikƟgt aƩ tänka på aƩ separera de svarta shortsen från den vita tröjan och 
strumporna som annars blir missfärgade, inget sköljmedel får användas Ɵll 
matchställen.  

KommunikaƟon 

 Vi använder oss av laget.se och appen ”Whatsapp” för aƩ kommunicera med 
er föräldrar, Ɵps är aƩ ladda ner apparna.  

Övrigt 

 MedlemsavgiŌen är densamma som förra säsongen dvs 1 500kr.  
 

 Vi vill aƩ ni föräldrar pratar med oss om era tjejer upplever aƩ det är något 
som känns jobbigt på träningar/matcher och/eller om det finns något som är 
bra aƩ vi känner Ɵll om just er tjej. Vi strävar eŌer aƩ tjejerna ska komma Ɵll 
träningar och matcher och tycka det är roligt! 
 

 Klubbhuset - hƩps://klubbhuset.com/sv-se/valbo-ibf/?page=1 
Här handlar du föreningskläder mm Ɵll förmånliga priser. Om du även tänkt 
köpa andra arƟklar, t.ex. en klubba, skor, glasögon eller liknande, glöm inte 
aƩ ange rabaƩkoden VALBO15 i kassan? Den ger dig 15% rabaƩ på ordinarie 
priser. (Gäller ej på klubbshopsarƟklar eller andra redan prisnedsaƩa varor) 
 


